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Resultado Final

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  
Líder

1 23 HUMBERTO CADORI FILHO ITAPEMA/SC CADORI 00:40:05,230 00:00:00,000 00:00:00,000
2 1 JORGE SCHLICKMANN JUNIOR TUBARÃO/SC 00:40:45,700 00:00:40,470 00:00:40,470
3 3 RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA/SC IPIRANGA/BAIXINHO MOTOS 00:41:42,750 00:00:57,050 00:01:37,520
4 15 RICARDO MARTINS PALHOÇA/SC MARTINS AUTOMOVEIS,CONSTRUTINS CONSTRUÇÕES, AUTO PEÇAS E MEC 00:42:24,180 00:00:41,430 00:02:18,950
5 7 DJOHNY LUIZ DE AQUINO ANTONIO CARLOS/SC MEGABYTE TBTRACING / THOMAZ PNEUS E MOTOS 00:42:49,570 00:00:25,390 00:02:44,340
6 12 DEIVIDY DE ZORZI BALNEARIO CAMBORIU/SC SOL MOTOS,PREFEITURA BALNEÁRIO CAMBORIU 00:43:33,660 00:00:44,090 00:03:28,430
7 4 FELIPE LEGARREA ITAPEMA/SC FC MOTO/ IMS/JL EMPREITEIRA 03:04:58,500 02:21:24,840 02:24:53,270
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1 6 CRISTIANO CESAR FLORIANOPOLIS/SC ICH 00:41:09,050 00:00:00,000 00:00:00,000
2 10 EDUARDO JUTTEL BIGUAÇU/SC DUPLAN - CONSTRUÇÃO CIVIL. 00:41:29,510 00:00:20,460 00:00:20,460
3 26 CLEDER MARCHI LAURENTINO/SC RIOLAT 00:45:05,120 00:03:35,610 00:03:56,070
4 30 JULIO CELSO FRANZOI CAMBORIÚ/SC GAROTÃO PREPARAÇÕES 00:46:01,250 00:00:56,130 00:04:52,200
5 31 LUCIO POSTAI LAURENTINO/SC LÚCIO CLIMATIZAÇÕES 00:46:44,630 00:00:43,380 00:05:35,580
6 28 FABIO RAMOS BALNEARIUCAMBORIU/SC LAVAÇÃO DO GAGO JUNIO MOTO PEÇAS PREFEITURA   BALNEARIO CAMB 00:46:59,500 00:00:14,870 00:05:50,450
7 27 CRISTIANO DE CAMARGO PALHOÇA/SC 00:51:06,590 00:04:07,090 00:09:57,540
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1 13 FLAVIO WERNKE AURORA/SC POSTO ESTRELA DO VALE. CEREALISTA DO VALE. DURAG 00:43:15,250 00:00:00,000 00:00:00,000
2 9 ANDREY ALEXANDRE SILVEIRA FLORIANÓPOLIS/SC SUPERMERCADO CHICO 00:43:29,680 00:00:14,430 00:00:14,430
3 22 LUCIANO LUIZ FARIAS SAO JOSE/SC LUCIANO LAMINAS 00:44:26,010 00:00:56,330 00:01:10,760
4 43 RONI CESAR ESPINDOLA AGRONOMICA/SC FLOR.ENCANTO/WRJ/POPORACING/PREF MUN AGRONOMICA/HITLER REBOQ/DINOSSAURO 00:45:00,490 00:00:34,480 00:01:45,240
5 36 EVERSON SILVA FLORIANOPOLIS/SC MAIS ENGENHARIA 00:45:12,210 00:00:11,720 00:01:56,960
6 14 LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANOPOILIS/SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:45:52,840 00:00:40,630 00:02:37,590
7 42 RODRIGO  CARLOS VIEIRA BAL CAMBORIU/SC RESTAURANTE VIEIRAS; CHURRASCARIA NA MOITA E BOX 00:46:37,680 00:00:44,840 00:03:22,430
8 45 WILLIAN MASSARUTI BAL. CAMBORIU/SC JW TOLDOS/PREF. MUN BALN. CAMBORU 00:49:22,250 00:02:44,570 00:06:07,000
9 44 VALDECIR SPERANDIO RIO DO SUL/SC VI GASES 00:49:44,190 00:00:21,940 00:06:28,940

10 33 ANDERSON CLEI VARGAS CORUPA/SC NOSTRA IMOVEIS 00:54:58,000 00:05:13,810 00:11:42,750
11 40 MARCIO BEZ BALNEÁRIO CAMBORIÚ/SC BEZ MÓVEIS LTDA E PREF. MUNIC. BAL. CAMBORIU 07:55:00,000 07:00:02,000 07:11:44,750
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1 17 MARICELIO FRANSCICO KONS BIGUAÇU/SC JK ARTEFATOS DE CIMENTO 00:45:18,320 00:00:00,000 00:00:00,000
2 51 SERGIO CIAMPOLINI FLORIANOPOLIS/SC 00:46:52,950 00:01:34,630 00:01:34,630
3 47 DIRCEU LOFFI FEUSER BRAÇO DO NORTE/SC OLIVEIRA E FEUSER 00:47:28,940 00:00:35,990 00:02:10,620
4 49 ISMAEL SIEVES ITUPORANGA/SC LACTICINIOS SIEVES/TRAILCLUB DE ITUPORANGA 00:47:37,710 00:00:08,770 00:02:19,390
5 52 SERGIO GEREMIAS COELHO BALNEARIO CAMBORIU/SC COBRA GESSO MARMORES E GRANITOS -SIOL MOTOS 00:50:14,710 00:02:37,000 00:04:56,390
6 46 CARLOS ALBERTO HEIDEN BLUMENAU/SC SAUPREV 00:51:05,390 00:00:50,680 00:05:47,070
7 53 SILVIO OSVALDO MARTINS BIGUAÇU/SC DISTRIBUIDORA MARTINS 00:52:54,680 00:01:49,290 00:07:36,360
8 48 EDSON CARLOS NOSCHANG ITAPEMA/SC RESTAURANTE ALBERTOS 00:53:21,170 00:00:26,490 00:08:02,850
9 50 LUIZ CARLOS HORT BLUMENAU/SC TATA SOM (47) 3336-2309 - SANDRO MOTOS (47) 3336-3827 01:39:27,680 00:46:06,510 00:54:09,360
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1 8 LUCIANO VIEIRA BATISTA GAROPABA/SC IPIRANGA 00:42:39,350 00:00:00,000 00:00:00,000
2 11 FABIO DO NASCIMENTO GAROPABA/SC IPIRANGA / MRPRO 00:43:19,270 00:00:39,920 00:00:39,920
3 60 ROBERTO MURILO KRETZER BIGUAÇU/SC GERAÇÃO MOTOS/ FARMACIA SANTOS DUMONT 00:44:15,840 00:00:56,570 00:01:36,490
4 19 FREDY ALAN MINATTI JARAGUÁ DO SUL/SC MECANICA MINATTI/NOSTRA INCORPORADORA/LION RACING/ADEMIR HAC 00:44:44,550 00:00:28,710 00:02:05,200
5 16 CRISTIANO DE PICOLI ORLEANS/SC DE PICOLI MADEIRAS LTDA. CHIQUINHO AUTOMÓVEIS. 00:46:16,330 00:01:31,780 00:03:36,980
6 55 EMERSON R. AVILA GAROPABA/SC IPIRANGA MOTO GP,VALMORZINHO MOTOS, TRIBO DA LAMA, ULTRAGAZ. 00:46:20,660 00:00:04,330 00:03:41,310
7 20 ERIC HAENSEL FLORIANOPOLIS/SC ERIC BIKE 00:47:29,770 00:01:09,110 00:04:50,420
8 59 IVAN CARLOS PONTICELLI JARAGUA DO SUL/SC BAR DO IRINEU - CONNINF SOLUCOES EM TECNOLOGIA 00:47:33,110 00:00:03,340 00:04:53,760
9 57 GEFERSON CAVA RIO DO SUL/SC VI GASES VILSON AUTOMOVEIS VANDELEI GAS 01:40:44,560 00:53:11,450 00:58:05,210
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